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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82210010R

2. Data e Regjistrimit 10/10/2018
3. Emri i Subjektit MELNOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Naim 
Frasheri, Godina Nr. 1, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te produkteve te ndryshme. Ofrim te sherbimeve 

informatike, sherbime marketingu, ndertim faqe webi dhe 
aplikacione. Oganizim eventesh dhe konferencash ne fushen 
e teknologjise se informacionit dhe komunikimit, 
sipermarrjes dhe inovacionit. Pjesmarrje ne kompani te tjera.  
Cdo aktivitet tjeter qe lejon  legjislacioni tregtare.
Melidiona Vija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2022                Deri: 28/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetnorSokoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: melidionavija@gmail.com  
Telefon: 0675698446  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-967748-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490990-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803415-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 20.10.2021, me ane te se ciles transferohen 100% te kuotave te shoqerise 
nga ortakuet: Lorenc Isufaj dhe Edison Hasani ne favor te Jetnor Sokoli. Depozitimi i 
vendimit nr.1, dt.20.10.2021 per miratimin e shitjes se 100% te kuotave te shoqerise nga 
ortakuet: Lorenc Isufaj dhe Edison Hasani ne favor te Jetnor Sokoli. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jetnor Sokoli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edison Hasani")         
eshte larguar ortaku:            ("Lorenc Isufaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54D60A0-7D25-4B19-8BA3-5ED9306E44AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2012EA-7FF4-4545-91F8-87F2FEC0DACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3613B4-20C6-4D43-850F-29812A2B8062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3784C15-26A9-4F66-96BB-6D4D6F6855D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3784C15-26A9-4F66-96BB-6D4D6F6855D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFCD077-4E94-4FB2-83C0-F3BE67B1C584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364B84B4-27A0-4F6D-BA49-1BEB8D43082D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D778793-7C8F-4963-A10D-775F3232F76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D778793-7C8F-4963-A10D-775F3232F76F
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805194-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Edison Hasani nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Jetnor Sokoli. Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 7, Rr. e Kavajes, kompleksi ARLIS, kati 6, Ap 44;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Kavajes, Dyqani nr.13, prane Poliklinikes nr.9;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jetnor Sokoli")                      Nga data "27/10/2021             
Ne daten "27/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Edison Hasani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865198-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.2.2022 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Naim Frasheri, Godina Nr. 1, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
7, Rr. e Kavajes, kompleksi ARLIS, kati 6, Ap 44;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023724-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Ndryshimin e administratorit te shoqerise, ndryshimin e 
te dhenave vullnetare.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshimin e emrit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE42892-5873-4303-8361-BCA127412E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4555E093-9276-4AD0-B9AC-F9D697199134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E388649-A412-4AEF-AF7D-549E79B63DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C21AC2-C62B-4CD1-AE40-8ABFF0BBB6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C21AC2-C62B-4CD1-AE40-8ABFF0BBB6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903DCA3B-22F7-422B-83FB-9DA89CCB3DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02645F6E-93E0-4445-806F-2BF5074E6BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02645F6E-93E0-4445-806F-2BF5074E6BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0C0A22-4D03-48C9-AC18-53B174A8FD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369AF034-D584-41CD-82FD-E81B57424380
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Emri i subjektit ishte            ("STAR TECH")          u be            ("MELNOR")         
Telefon ishte            ("0675491365")          u be            ("0675698446")         
E-Mail ishte            ("edisonhasani87@gmail.com")          u be            
("melidionavija@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti te produkteve te ndryshme. Aksesor per celulare. Servis 
celularesh. Agjensi imobiliare. Tregtim te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, elektronike, aparate celulare, telefona, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, paisje zyre, kanceleri, materiale hidrosanitare dhe 
ndertimi")          u be            ("Tregti te produkteve te ndryshme. Ofrim te sherbimeve 
informatike, sherbime marketingu, ndertim faqe webi dhe aplikacione. Oganizim 
eventesh dhe konferencash ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, sipermarrjes dhe inovacionit. Pjesmarrje ne kompani te tjera.  Cdo 
aktivitet tjeter qe lejon  legjislacioni tregtare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Melidiona Vija")                      Nga data 
"28/10/2022             Ne daten "28/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Jetnor Sokoli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF9CC38-E83E-47C2-A4AC-0FB5B3636EB2

